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Alternativtitelsdokument för D-sektionen inom TLTH

Change log

• Antogs HTM-1 2015. Införda titlar (från Reglementet):
a) Ordförande (Diktator)
b) Skattmästare ($catman)
c) Studierådsordförande (Kejsare)
d) Cafémästare (Coffeyboy)
e) Cafémästare Emeritus (Kofi Annan)
f) Källarmästare (Dungeon Master)
g) Programmästare (CP/M)
h) Vice Cafémästare (Coffeybiatch)
i) Vice Cafémästare Emeritus (Kofi NånAnnan)
j) Vice Studierådsordförande (Darth Vader)

k) Alumniansvarig (Mormor/Morfar eller Farmor/Farfar)
l) Arkivarie (Bandare)

m) DWWW-ansvarig (Harry Potter)
n) Jubileumsansvarig (Jublare)
o) Jubileumsgeneral (Jubelåsna tillika Jubelidiot)
p) Kinaansvarig (Pekinganka alternativt Kaoya)
q) Kurskommisarie (Darth Maul)
r) LANparty-ansvarig (GeekMaster)
s) Mentorsansvarig (Gudfader alternativt D-mentor eller C-ment)
t) root (Gerd Olsson)

u) Sparkyansvarig (Jesper Mattsson)
v) sudo (Christian Kullander)

• HTM-2 2015. Införda titlar:
a) Alternativtitelsdokument (Primärtitelsdokument)
b) DWWW-medlem (Harry Potter).

Ändrade titlar:
a) DWWW-ansvarig (Harry Potter → Tobbe Trollkarl)

• VTM-extra 2016. Införda titlar:
a) Idrottsförman (Flexmästare)

Ändrade titlar:
a) sudo (Christian Kullander → everybody)
b) Sparkyansvarig (Jesper Mattsson → Spark plug)

• HTM-1 2016. Införda titlar:
a) Sexmästare (Dominator || Dominatrix)
b) Vice Ordförande (First Lady)
c) Näringslivsansvarig (Industrimästare)
d) Vice Skattmästare (Mynträknare)
e) Vice Propagandamästare (Vice Sekreterare)
f) Vice Källarmästare (NPC)
g) Vice Programmästare (Zilog)
h) Artist (Bob Ross)
i) Fotograf (Turist)
j) Märkvärdig (Patchad)

k) Sångarstridsförman (SåSig)
l) Sångförman (Sångfågle)

m) Övermarskalk (Fanbärare)
• HTM-2 2016. Införda titlar:

a) Baren (b0b0)
b) E-huset (D-huset)
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Ändrade titlar:
a) DWWW-ansvarig ströks

Strukturella ändringar:
a) Rubrik infördes: 4. Alternativa tituleringar - Objekt
b) Jubileumsgeneral (§3.12 → §3.11)
c) Jubileumsansvarig (§3.11 → §3.12)
d) sudo (§3.19 → §3.18)
e) Sparkyansvarig (§3.18 → §3.19)

1. Formalia

§1.1 Syfte Syftet med detta dokument är att ge husrum åt D-sektionens
alternativa tituleringar, sedan dessa förpassades hit från Regle-
mentet medelst en motion på HTM-1 2015.

§1.2 Undantag De alternativa tituleringar som förblir i Reglementet är

• Utskottsordförande - Mästare

• Propagandamästare - Sekreterare

§1.3 Alternativ titulering Den alternativa tituleringen för detta dokument är Primärtitels-
dokument.

§1.4 Ändring För ändring av Primärtitelsdokumentet krävs beslut på ett sek-
tionsmöte.

2. Alternativa tituleringar - Styrelse med vice

§2.1 Ordförande Diktator

§2.2 Vice Ordförande First Lady

§2.3 Skattmästare $catman

§2.4 Vice Skattmästare Mynträknare

§2.5 Näringslivsansvarig Industrimästare

§2.6 Studierådsordförande Kejsare

§2.7 Vice
Studierådsordförande

Darth Vader

§2.8 Vice
Propagandamästare

Vice Sekreterare

§2.9 Cafémästare Coffeyboy

§2.10 Cafémästare Emeritus Kofi Annan
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§2.11 Vice Cafémästare Coffeybiatch

§2.12 Vice Cafémästare
Emeritus

Kofi NånAnnan

§2.13 Källarmästare Dungeon Master

§2.14 Vice Källarmästare NPC

§2.15 Programmästare CP/M

§2.16 Vice Programmästare Zilog

§2.16 Sexmästare Dominator || Dominatrix

3. Alternativa tituleringar - Andra poster

§3.1 Artist Bob Ross

§3.2 Fotograf Turist

§3.3 Märkvärdig Patchad

§3.4 Sångarstridsförman SåSig

§3.5 Sångförman Sångfågle

§3.6 Övermarskalk Fanbärare

§3.7 Alumniansvarig Mormor/Morfar eller Farmor/Farfar

§3.8 Arkivarie Bandare

§3.9 DWWW-ansvarig

§3.10 DWWW-medlem Harry Potter

§3.11 Jubileumsgeneral Jubelåsna tillika Jubelidiot

§3.12 Jubileumsansvarig Jublare

§3.13 Kinaansvarig Pekinganka alternativt Kaoya

§3.14 Kurskommisarie Darth Maul

§3.15 LANparty-ansvarig GeekMaster

§3.16 Mentorsansvarig Gudfader alternativt D-mentor eller C-ment

§3.17 root Gerd Olsson

§3.18 sudo everybody

§3.19 Sparkyansvarig Spark plug
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§3.20 Sektionslivskvalitets-
förhöjare

java.langare

§3.21 Idrottsförman Flexmästare

4. Alternativa tituleringar - Objekt

§4.1 Baren b0b01

§4.2 E-huset D-huset

1 Förtydligande: Det andra samt fjärde tecknet i namnet är siffran noll och inte bokstaven O. Namnet b0b0 åter-
speglar det faktum att baren används till olika saker och härstammar från frasen, ”bar on bar off”. b0b0 uttalas
”bobbo” och det är gulligt
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